2024 年 3 月 15 日

各  位

神奈川県横浜市港北区綱島東五丁目 8 番 8 号

株 式 会 社 山 王

代 表 取 締 役 社 長  三 浦  尚

 （コード番号：３４４１）

問い合せ先 取 締 役 浜 口 和 雄

電 話 番 号 0 4 5 （ 5 4 2 ） 8 2 4 1

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果に関するお知らせ

当社は、2024 年３月 14 日にお知らせいたしました自己株式の取得につきまして、下記の通

り買付けを行いましたので、お知らせいたします。

記

1.自己株式取得を行った理由

資本効率の向上と株主への一層の利益還元を図るとともに、経営環境の変化に対応した

機動的な資本政策を遂行するためであります。

2.取得の内容

（１） 取得対象株式の種類 当社普通株式

（２） 取 得 し た

株 式 の 総 数
48,000 株

（３） 取 得 価 額 の 総 額 40,560,000 円

（４） 取 得 日 2024 年３月 15 日

（５） 取 得 方 法 東京証券取引所における市場買付（自己株式立会外買付取引

（ToSTNeT-3）による買付）

（参考）

1.自己株式の取得に関する決議内容（2024 年３月 14 日公表分）

（１） 取得対象株式の種類 当社普通株式

（２） 取 得 し 得 る

株 式 の 総 数

150,000 株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 3.2％）

（３） 株式の取得価額の

総 額
150,000,000 円（上限）

（４） 取 得 期 間 2024 年３月 15 日～2024 年 11 月 29 日

（５） 取 得 方 法 東京証券取引所における市場買付（証券会社による投資一任方

式、自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による買付を含む）

2.上記決議内容に基づき 2024 年３月 15 日までに取得した自己株式の累計

（１） 取得した株式の総数 48,000 株

（２） 株式の取得価額の総

額
40,560,000 円

以上